OLp2206  :adA)

lleqebueld 8|oH ¥

uug :oMeN

suononJsul Bumi




Tested in accordance with directives 94/20/EG

© 907741070/24-10-2014/1

© 907741070/24-10-2014/6



2/7102-01-¥2/0,01¥..06 ®
(inu BujoOl-4jes Yum) WN LY

WN 9 OlN

:(8'8) s10q pue sinu 1oy sbumes anbuoy

'S9|lW 009/W3 000} SWOS J0} dsh ul usaq sey

Jeqmo} a8y} Jaje sinu pue s}og Buixiy |[e usybnel 0} 8jgepuswwodal sl ,
‘g sinu - g'g Ayenb ale syoq ||y

'siaysem ure|d ay} 18610y juoq ,

‘310N

Alg
-WBSSE Jalje Inu 8y} Jo N0 Bujons pealyl Jo suin} 8.y} aq 0} 8lay} 1o}
ybnous Buo| aq pjnoys }jog 8yl "W\ | 10 anblol e 01 syoq 8y} uawybi|
‘SInU pue siaysem yYum S1joq QLN 4n0) yum ajisall Jsjiel) 10 Jeq MO}
8y} 0} peydele aq pjnoys uieied sjoy ww £8x9G B yim abueyy |leq 8yl |

*‘SNOILONYLSNI ONILLIH

6% 002 : peo| |Ed1IaA "XE
N LCe: anjep -a
€€12-00 LI®: Jaquinu jeaoaddy
X-0S V : sse|o sbuijdno)

S/¥102-01-¥2/0L01¥..06 ©®
(nueooojqoIne Ipep) WN |

WN 9 OlN

:(8'8) 1pep @ 1A 1ad oi66enas 1p eiddo)

“elIBIW 009/WX 000 | B24I0 Jod oyezziin oye}s o oured) Ip ooueb |1 8yo
odop 1pep | © oiBBessIy Ip 1A 8] 81N} SjUSWEBAONU BJe.lI8S Ip BlBISuod IS ,
'8 IPEP | -8'8 BlEND Ip OUOS 1A 8] BUNL
"ayBle| 8|jopu0. 8] ISIePIodlY ,

‘aN

‘8| o1} Ip OpEp [ep o
-ab.Jods aAep - suOIZe|[BISUl| BIEWIIN B}OA BUN- yolad ‘efun| sjuswa}
-UBIOINS 819SS8 BABP BJIA BT "WIN | Ip olbBeliss Ip eiddoo | opuodss
A 8] 819BuULS “IpEP 8 Bj|8PUOI UOD QLA A o4renb uod ourel) Ip eieq
e|je ejeoljdde alosse aAep £8X9G 110} @sseislul U0D ejelbue)) Blals B |

‘OI9OVLNOW Ia INOIZNY LSl

6) 002 : BJI3JS B|INS "Xew 091ie)
NJ 222 : @ aiojep
€€12-00 L19: odn; |9p auoizenoudde -oN
X-0SV: ojuawelddoooe Ip asse|)

L

(Joow spuabiogyez 1ow) WNLy  WN 9% OLN

:(8°g) uaiaow ud udNO(Q JOOA UdUBWOWBRYURY

‘udMa.} 8] BU Uspieem apwaousb Buipiajpuey ap ul BiISWOoNUSI9A0
uabuipuigioninog ap (YINJgab) wy 000} “eo BU WO US|OAS( 8} UeE S| 10H ,
‘g UsJaoW ! g'g ualnoq liayemy] ,
181U uabuunis ap 108bia ,

‘a’N

‘uayals leow ap 1n usbuebpeeip
alp [eew|ulw abejuow eu I8 Jepoz ‘usqgay a1bus| abiuepoz Jeow noq
a8 "1SeA WN | 1w uabuipuigian ap leelq "pbisanaq uspiom 8} yoquab
-embBueyuee jo eeyyal) ap do usaseow us usbul jaisnpul QLN Usinoq
JBIA TA'WP JUBIP ‘WWEBX9S UeA uoolyedusieb use jaw [aboysual aq ‘|

‘ONIQIFTANVHIOVLINOIN

63 002 : 1Se| a|_)ILaA “Xey

N) L2e: apieep -d
€€12-00 L1®: BunnaypaobadAy "IN
X-0S5V: assepsbuljaddoyy

(pepunbas ap eolon) eied) WNLY — WN 9% OLN

:(g'g) seosan} A sojjiuio} eied ugisaid ap sojuawop

‘0Jpeno |o unbes ‘soutad ap ugluN | 8|0U0D
0 anbyuan as anb (osn ap) "wy 000} xoide ap sendsep epusiwodal 8s ,
‘g seoJan) ‘g'g sousad ap ase|) ,
‘gl|onw ap A sojewIou Sejopuele Se| ap dPIAIO 8S ON

rg'N

‘O[eluOW ZaA BUN ‘BoJ9N) B| 8p S8}

-lesal sal} uod sousw [e ebjesalqos eosol e| anb sywled anb oblie| un

BIPUS] O[|1UIO} |T “WIN | Op o}und un OPUBAISSJO SBUOIXBUO0D Sk Jejaidy

'seoJon) A sejgpuele aAISNoUl O LA SO|[1UIO} 0J}end ap

olpaw Jod Jeojowsal e ojndjyan | eted ado} |8 us o0 anbjowal ap oyoueb
1o Ue eJell) 8S WWEGX9G Bp SOIO1LI0 ap ugyed U0D eplq el op ejoq e |

*3ArV.LNOIN 3d SANOIDONHLSNI

63 002 : |eonan ebien
N) L2e: a 1o[ep
€€12-00 L19: odn ap uoioeqoude ap ‘oN
X-05V: ojuajwe|dooe ap ase|)

El



o}

Kupplungsklasse : A 50-X
Genehmigungsnr. :e11 00-2133
D-Wert 1 22,7 kN
Stitzlast 1 200 kg
MONTAGEANLEITUNG:

1. Die Flanschkugel mit einem Lochmuster von 56x83 mm soll mittels vie-
rer M10-Schrauben inklusive und Muttern an der Kupplungskugel mit
Halterung oder am Anhéangerbock befestigt werden. Die Verbindungen
mit einer Kraft von 41 Nm festziehen. Die Schraube muB so lang sein,
daB nach der Montage noch mindestens drei Gewindegange aus der
Mutter ragen.

HINWEISE:

* Vergessen Sie die Unterlegscheiben nicht

* Qualitét Schrauben 8.8 und Muttern 8.

* Alle Befestigungsschrauben nach ca. 1000 km Anhéngerbetrieb nach-
ziehen.

Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen (8.8):

M10 46 Nm  41Nm (mit selbstsichernder Mutter)

51

Koblingsklasse : A 50-x
Godkendelsenr. :e11 00-2133
D- veerdi 1 22,7 kN
Max. vertikal last 1200 kg

MONTERINGSANVISNING:

1. Flanskulan med ett halmonster pa 56x83mm skall fastas pa dragkroken
eller slapvagnsbocken med fyra bultar M10 inklusive brickor och muttr-
ar. Drag at fastpunkterna med 41Nm. Skruven bor ha en sadan langd,
att minst tre gangningar sticker fram ur muttern efter monteringen

OBS:

* Gloém inte slutningsringarna.

* Kvalitet bultar 8:8; muttrar 8.

* Vi rekommenderar att se efter eller kontrollera bultférbindelserna enligt
tabellen efter (ett bruk av) ca 1000 km.

Atdragningsmoment for skruvar och muttrar (8.8):

M10 46 Nm  41Nm (med sjalvsakrande mutter)

7

Catégorie de couple : A 50-X
No. d’homologation :e11 00-2133
Valeur D 1 22,7 kN
Charge verticale max. : 200 kg

INSTRUCTIONS DE MONTAGE:

1. La rotule a bride avec modéle de trous de 56x83mm, doit étre fixée a
I'attache-remorque ou au bélier de la remorque a I'aide de quatre bou-
lons M10, rondelles et écrous inclus. Serrer 'assemblage avec 41 Nm.
Le boulon doit étre d’'une longueur telle que, une fois le montage effec-
tué, trois filets minimum dépassent de I'écrou.

REMARQUE:

* Ne pas oublier les rondelles de blocage.

* Qualité de boulons 8.8; écrous 8.

* Un contréle de la boulonnerie doit étre effectué apres les 1000 premiers
kilometres de remorquage.

Moment de serrage des boulons et écrous (8.8):

M10 46 Nm  41Nm (avec écrou a autoverrouillage)

© 907741070/24-10-2014/3

Kopplingsklass : A50-X
Typgodkédnnande nr. :e11 00-2133
D- vérde 1 22,7 kN
Max. vertikale belastning 1 200 kg

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Monter flangekuglen med et hulmenster pa 56x83mm pa anhaen-
gertraekket eller anhaengerbukken med fire bolte M10, inklusiv skiver og
maotrikker. Speend forbindelserne med 41 Nm. Bolten skal veere sa lang,
at der efter monteringen stikker mindst 3 gevinddrejninger ud af af mot-
rikken.

BEM/ERK:

* Brink treek skal boltes fast, svejsning ma ikke forekomme.

* Kvalitet bolte 8.8 og matrikker 8.

* Anbefalet : Efter ca. 1000 km, efterspaend bolte og m¢trikker

DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

Spandingsmoment for bolte og meatrikker (8.8):

M10 46 Nm  41Nm (med selvlasende matrik)

© 907741070/24-10-2014/4





 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20160331144537
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     184
     430
    
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





